
WÓJT GMINY  
  SOMIANKA 

 

 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 34/18 

 
Wójta Gminy w Somiance 
z dnia 28 sierpnia 2018r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. gen. 
bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej 

 
 

 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r. poz. 996) zarządzam, co 
następuje:   
 

§ 1 

Powierzam Pani Monice Teresie Kluczek stanowisko Dyrektora  Szkoły Podstawowej 
im. gen. bryg. pil. Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej  na okres od dnia 
01.09.2018r. do dnia 31.08.2023r. 

 

§ 2 

Zakres obowiązków i zasady wynagradzania określają odrębne przepisy 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

                                                        

                                                        Wójt Gminy Somianka 

                                                                                         /-/ Andrzej Żołyński 

 

 

 


